
Anunt de atribuire numarul 178188/06.05.2014

Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA
JUDETUL CONSTANTA

Adresa: BD.TOMIS 51 , Localitatea: Constanta, Cod postal: 900725, Constanta,
Romania ,Email: licitatii@cjc.ro , Tel.: 0241708413, Fax: 0241488411

Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II. 1. Denumire contract: Extindere UAMS Agigea prin înfiintarea unui centru de
îngrijire a persoanelor cu afectiuni Alzheimer

II. 2. Obiectul contractului: Extindere corp cladire Unitate Medico-Sociala de la
Agigea cu un alt corp, D+P+1E+M.Acest corp nou va fi alocat în exclusivitate
pentru bolnavii de Alzheimer. Cheltuielile diverse si neprevazute sunt: 2,045%
din valoarea totala si reprezinta 103.470,00 lei. Valoarea estimata a
contractului, inclusiv cheltuielile diverse si neprevazute este de 4.337.356,00
lei, fara TVA

II. 3. Tip contract: Lucrari

II. 4. CPV 45215100-8 - Lucrari de constructii de cladiri pentru servicii sanitare
(Rev.2)

II. 5. Criteriu de atribuire: Oferta cea mai avantajoasa d.p.d.v. Economic

II. 6. Invitatie de participare: 354336/01.10.2013 16:43

Sectiunea III: ATRIBUIRE

III. 1. Numar de oferte primite: 5
Valoare estimata totala: 4,337,356 RON

III. 2. Lista contracte

Contract Valoare
7600 /23.04.2014 4,210,327RON

Castigator CUI Adresa
GRAND ART
CONSTRUCT SRL

RO
25665905

Fetesti , str. SIRENEI nr. 8 , jud. IALOMITA,
Fetesti, 925100, Ialomita

Total (fara TVA): 4,210,327RON




